

Mixe Consulting AB

559308-3909

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Marie Persdotter Mixe, Styrelseledamot
2023-01-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige och har sitt säte på Öckerö. Bolaget erbjuder konsulttjänster framförallt inom inköp- och logistik och har en huvudkund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett uppdrag under hela året.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 663 155	1 200 070
Resultat efter finansiella poster	500 017	698 359
Soliditet (%)	72	68

Omsättning har ökat på grund av att försäljningen för 2021 avser endast delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	554 499	579 499
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		554 499	-554 499	0
Årets resultat			396 389	396 389
Vid årets utgång	25 000	370 799	396 389	792 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	370 799
Årets resultat	396 389
Summa	767 188

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	767 188
Summa	767 188

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-03-23
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 663 155	1 200 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 663 155	1 200 070
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 424	-132 084
Personalkostnader	2	-1 063 677	-369 627
Summa rörelsekostnader		-1 160 101	-501 711
Rörelseresultat		503 054	698 359
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 037	0
Summa finansiella poster		-3 037	0
Resultat efter finansiella poster		500 017	698 359
Resultat före skatt		500 017	698 359
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 628	-143 860
Årets resultat		396 389	554 499

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	690 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		690 000	0
Summa anläggningstillgångar		690 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 846	131 034
Övriga fordringar		45 672	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 056	6 449
Summa kortfristiga fordringar		209 574	137 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		200 191	716 218
Summa kassa och bank		200 191	716 218
Summa omsättningstillgångar		409 765	853 701
Summa tillgångar		1 099 765	853 701
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 799	0
Årets resultat		396 389	554 499
Summa fritt eget kapital		767 188	554 499
Summa eget kapital		792 188	579 499
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		164 872	143 860
Övriga skulder		142 705	130 342
Summa kortfristiga skulder		307 577	274 202
Summa eget kapital och skulder		1 099 765	853 701

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	690 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	690 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	690 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Mixe Consulting AB, 559308-3909
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Öckerö

Anders Björn Robert Mixe
Anders Björn Robert Mixe
Styrelseledamot
2023-01-29

Linda Marie Persdotter Mixe
Linda Marie Persdotter Mixe
Styrelseledamot
2023-01-29